

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้าง โรงจอดรถสำนักงานเทศบาลพร้อมเทลานคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... เทศบาลตำบลดอนศิลา

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 843,300.-บาท

3. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป โครงการก่อสร้าง โรงจอดรถสำนักงานเทศบาลพร้อมเทลานคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย รายละเอียด ดังนี้
 - โครงการก่อสร้างโรงจอดรถสำนักงานเทศบาล ตำบลดอนศิลา ขนาด 10.20 x 27.50 เมตร
 พื้นที่ 280.50 ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลตำบลดอนศิลา
 - งานเทลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ตำบลดอนศิลา พื้นที่ไม่น้อยกว่า 807 ตารางเมตร
 หนา 0.15 เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลดอนศิลา
 พร้อมป้ายมาตรฐานโครงการ จำนวน 1 ป้าย และบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงานของ กองช่าง
 (แนบท้ายบันทึกขออนุมัติฯ)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... 25 ก.ค. 2567เป็นเงิน..... 779,298.89บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 5.1..... แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร 4) จำนวน 4 แผ่น
 5.2..... แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร 5) จำนวน 1 แผ่น
 5.3.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 6.1 นายประมุข ขรวงค์ ประธานกรรมการ
 6.2 นายวรัญญู พรหมทัศน์ กรรมการ
 6.3 นายพรประสิทธิ์ แก่นดี กรรมการ
 6.4
 6.5

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภท งานทาง

โครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถสำนักงานเทศบาลพร้อมเทลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

เจ้าของ สำนักงานเทศบาลตำบลดอนศิลา

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลดอนศิลา ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ก่อสร้างโรงจอดรถสำนักงานเทศบาล ตำบลดอนศิลา ขนาด 10.20 x 27.50 เมตร พื้นที่ 280.50 ตารางเมตร

และงานเทลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ตำบลดอนศิลา พื้นที่ไม่น้อยกว่า 807 ตารางเมตร หนา 0.15 เมตร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลดอนศิลา

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ เดือน 24 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR-F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	595,293.63	1.3091	779,298.89	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	งานอุปกรณ์ควบคุมผิวจราจร				
	เลื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
6	ป้ายมาตรฐานโครงการจำนวน 1 ป้าย				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			779,298.89	
	ขอเบิกจ่ายเพียง			779,298.89	
	ตัวอักษร (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยเก้าสิบแปดบาทแปดสิบเก้าสตางค์)				

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลดอนศิลา ที่ 363 / 2567 ลงวันที่ 26 มิถุนายน 2566
แต่งตั้งให้ผู้มีนามท้ายบันทึกนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายประมุข ขรวงศ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวีรยุทธ พรหมทีศม์)
วิศวกรโยธาปฏิบัติราชการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพรประสิทธิ์ แก่นดี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....

(นายศรีสวัสดิ์ หงษ์คำ)
ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....

(นายสมเกียรติ พรหมชัย)
นายกเทศมนตรีตำบลดอนศิลา

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลดอนศิลา

โครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถสำนักงานเทศบาลพร้อมสถานคอนกรีตเสริมเหล็ก ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

แผ่นที่ 1/4

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลดอนศิลา ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ก่อสร้างโรงจอดรถสำนักงานเทศบาล ตำบลดอนศิลา ขนาด 10.20 x 27.50 เมตร พื้น 280.50 ตารางเมตร

และงานเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ตำบลดอนศิลา พื้นไม่น้อยกว่า 807 ตารางเมตร ทน 0.15 เมตร

ประมาณราคาเมื่อ เดือน 24 กรกฎาคม 2567 ตามแบบเทศบาลตำบลดอนศิลา

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง 33.74 บาท/ลิตร ใช้ราคาน้ำมันเฉลี่ยลิตรละ 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานเทพื้นคอนกรีต								
1.1	งานปรับพื้นทางเดิม (ขนาดกลาง)	807.00	ตร.ม.			3.90	3,147.30	3,147.30	
1.2	งานทรายขอบรอบพื้นที่ทาง (หนา 5 ซม.)	40.35	ลบ.ม.	321.37	12,967.28	112.00	4,519.20	17,486.48	
1.3	งานคอนกรีตผสมเสร็จ (กำลังจัดไม่น้อยกว่า 240 กก/ตร.ซม)	121.05	ตร.ม.	1,775.70	214,948.49	327.00	39,583.35	254,531.84	
1.4	ตะแกรงเหล็ก wire mesh dia. 4 มม.@ 20 x 20 cm.	807.00	ตร.ม.	29.44	23,758.08	5.00	4,035.00	27,793.08	
1.5	งานไม้แบบ (คิดงานวัสดุ 20 %)	13.71	ตร.ม.	222.00	3,043.62			3,043.62	
1.6	ค่าแรงงานไม้แบบ (คิด 100 %)	68.55	ตร.ม.			139.00	9,528.45	9,528.45	
1.7	เหล็ก RB Ø 19 มม. (CONSTRUCTION JOINT)	98.82	ม.	151.34	14,955.22			14,955.22	
1.8	เหล็ก DB Ø 12 มม. (LONGITUDINAL JOINT)	160.17	ม.	74.07	11,862.99			11,862.99	
	รวมเป็นเงิน				281,535.68		60,813.30	342,348.98	
	ยกยอดไป				281,535.68		60,813.30	342,348.98	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลดอนศิลา ที่ 363 / 2567 ลงวันที่ 26 มิถุนายน 2567 แต่งตั้งให้ผู้รับงานทำนันทกนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายประมุข ขวรงค์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....
(นายวิญญู พรหมทัศน์)
ผู้อำนวยการ

ลงชื่อ.....
(นายพรประสิทธิ์ แก่นดี)
ผู้อำนวยการ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงาน

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลดอนศิลา
 โครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถสำนักงานเทศบาลพร้อมสถานคอมพิวเตอร์เสริมเหล็ก ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลดอนศิลา ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
 ปริมาณงาน ก่อสร้างโรงจอดรถสำนักงานเทศบาล ตำบลดอนศิลา ขนาด 10.20 x 27.50 เมตร พื้นที่ 280.50 ตารางเมตร
 และงานเสริมคอนกรีตเสริมเหล็ก ตำบลดอนศิลา พื้นที่ไม่น้อยกว่า 807 ตารางเมตร ทน 0.15 เมตร

ประมาณราคาเมื่อ เดือน 24 กรกฎาคม 2567 ตามแบบเทศบาลตำบลดอนศิลา
 ราคามัมนั้ติงเล ที่ อ.เมือง 33.74 บาท/ลิตร ใช้ราคามัมนั้ติงเล 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		เป็นเงิน	ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน			
2	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก					281,535.68			60,813.30	342,348.98	
2.1	งานขุดดิน-ถมดินกลับ	18.00	ลบ.ม.			-	168		3,024.00	3,024.00	
2.2	งานทรายพยาย	1.30	ลบ.ม.	321.37		417.78	112		145.60	563.38	
2.3	งานคอนกรีตทาบ 180 ksc.	0.50	ลบ.ม.	1,682.44		841.22	426		213.00	1,054.22	
2.4	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	2.88	ลบ.ม.	1,775.70		5,114.02	466.00		1,342.08	6,456.10	
2.5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต					-			-	-	
	-เหล็กเสริม RB Ø 6 มม. SR. 24	15.54	กก.	24.50		380.67	4.40		68.98	449.04	
	-เหล็กเสริม RB Ø 9 มม. SR. 24	24.95	กก.	23.87		595.43	4.40		109.78	705.21	
	-เหล็กเสริม DB Ø 12 มม. SD. 40	257.52	กก.	22.74		5,856.52	3.60		927.07	6,783.59	
2.6	ลวดผูกเหล็ก	8.94	กก.	46.73		417.78	-		-	417.78	
2.7	งานไม้แบบ	13.50	ตร.ม.	222.00		2,997.00	139.00		1,876.50	4,873.50	
2.8	ตะปู	3.38	กก.	56.07		189.24	-		-	189.24	
	รวมเป็นเงิน					298,345.33			68,519.71	366,865.04	
	ยอดยกไป					298,345.33			68,519.71	366,865.04	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลดอนศิลา ที่ 363 / 2567 ลงวันที่ 26 มิถุนายน 2567 แต่งตั้งให้ผู้ขึ้นมาทำบันทึกนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ลงชื่อ.....*Shree*.....ประธานกรรมการ
 (นายประมุข ขรวงศ์)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 ลงชื่อ.....*Obay*.....กรรมการ
 (นายวิญญู พรหมทัศน์)
 ตำแหน่ง วิศวกรโยธาผู้ปฏิบัติการ
 ลงชื่อ.....*Nkong*.....กรรมการ
 (นายพระสิทธิ์ แก่นดี)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลอนศิลา

โครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถสำนักงานเทศบาลพร้อมสถานที่เสริมเหล็ก ตำบลอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลอนศิลา ตำบลอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ก่อสร้างโรงจอดรถสำนักงานเทศบาล ตำบลอนศิลา ขนาด 10.20 x 27.50 เมตร พื้นที่ 280.50 ตารางเมตร

และงานเสริมคอนกรีตเสริมเหล็ก ตำบลอนศิลา พื้นที่ไม่น้อยกว่า 807 ตารางเมตร ทน 0.15 เมตร

ประมาณราคामือ เดือน 24 กรกฎาคม 2567 ตามแบบเทศบาลตำบลอนศิลา

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง 33.74 บาท/ลิตร ใช้ราคาน้ำมันเฉลี่ยลิตรละ 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา				298,345.33		68,519.71	366,865.04	
3	งานโครงสร้างหลังคา								
3.1	เหล็กกลมผิวดำ Ø-101.6*3.2 มม.	1,315.50	กก.	27.60	36,307.80		-	36,307.80	
3.2	เหล็กสี่เหลี่ยมผิวดำ Ø-60.5*2.3 มม.	336.60	กก.	27.57	9,280.06		-	9,280.06	
3.3	เหล็กสี่เหลี่ยมผิวดำ Ø-21.34*2.0 มม.	46.56	กก.	27.66	1,287.85		-	1,287.85	
3.4	เหล็กหลังคา C-100x50x20x2.3 มม.	1,386.50	กก.	27.10	37,574.15		-	37,574.15	
3.5	เหล็ก PLATE. 200x200x12มม.	45.22	กก.	58.98	2,666.84		-	2,666.84	
3.6	เหล็ก PLATE. 200x200x6มม.	25.43	กก.	58.98	1,500.10		-	1,500.10	
3.7	เหล็ก PLATE. 150x150x6มม.	4.24	กก.	58.98	250.02		-	250.02	
3.8	เหล็ก J-Bolt 16 มม. ยาว 40 ซม.	48.00	ชุด	105.00	5,040.00		-	5,040.00	
3.9	แผ่นหลังคาเมทัลชีส 0.35 มม.	413.40	ม.	100.00	41,340.00		-	41,340.00	
3.10	กรอบปิดหัว เมทัลชีส 0.35 มม.	29.50	ม.	85.00	2,507.50		-	2,507.50	
3.11	กรอบข้าง เมทัลชีส 0.35 มม.	18.00	ม.	85.00	1,530.00		-	1,530.00	
	รวมเป็นเงิน				437,629.64		68,519.71	506,149.35	
	ยอดยกไป				437,629.64		68,519.71	506,149.35	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลอนศิลา ที่ 363 / 2567 ลงวันที่ 26 มิถุนายน 2567 แต่งตั้งให้ผู้รับमतายบันทึกรับนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายประมุข ขรรค์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวิญญู พรหมทัศน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายประสิทธิ์ แก่นดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายช่างโยธายานฤจน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติงาน

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลดอนศิลา

โครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถสำนักงานเทศบาลพร้อมสถานที่ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลดอนศิลา ตำบลดอนศิลา อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ก่อสร้างโรงจอดรถสำนักงานเทศบาล ตำบลดอนศิลา ขนาด 10.20 x 27.50 เมตร พื้นที่ 280.50 ตารางเมตร

และงานเทศบาลคอนกรีตเสริมเหล็ก ตำบลดอนศิลา พื้นที่ไม่น้อยกว่า 807 ตารางเมตร ทน 0.15 เมตร

ประมาณราคาเมื่อ เดือน 24 กรกฎาคม 2567 ตามแบบเทศบาลตำบลดอนศิลา

ราคามัมนั้ดินเซล ที่ อ.เมือง 33.74 บาท/ลิตร ใช้ราคามัมนั้ดินเฉลี่ยลิตรละ 33.00-33.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา				437,629.64		68,519.71	506,149.35	
	งานโครงสร้างหลังคา (ต่อ)								
3.12	งานสีน้ำมันกันสนิมพร้อมสีจริง สีขาว	242.83	ตร.ม	58.00	14,084.14	35	8,499.05	22,583.19	
3.13	ค่าแรงประกอบโครงเหล็ก	3,160.05	กก.			12	37,920.59	37,920.59	
3.14	ค่าแรงงูหลังคา	247.75	ตร.ม			70	17,342.50	17,342.50	
3.15	ค่าติดตั้งครอบต่างๆ	18.00	ม.			50	900.00	900.00	
4	งานระบบไฟฟ้า								
4.1	โคมเพดานพลาสติก ขนาด 1.20ม. T8 1X36W.นีออน/LED.	12.00	ชุด	485.00	5,820.00		-	5,820.00	
4.2	ปลั๊กกอลย 2 สวิตช์ไฟฟ้า+2ปลั๊กกราวด์คู่	2.00	ชุด	289.00	578.00	80	160.00	738.00	
4.3	สายไฟดวงโคม	12.00	จุด	82.00	984.00	76	912.00	1,896.00	
4.4	สายไฟสวิตช์	4.00	จุด	145.00	580.00	76	304.00	884.00	
4.5	สายไฟเต้ารับชนิดมีกราวด์	2.00	จุด	420.00	840.00	110	220.00	1,060.00	
	รวมเป็นเงิน				460,515.78		134,777.85	595,293.63	
	ยอดยกไป				460,515.78		134,777.85	595,293.63	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลดอนศิลา ที่ 363 / 2567 ลงวันที่ 26 มิถุนายน 2567 แต่งตั้งให้ผู้ชำนาญทำบัญชีนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายประมุข ขรรค์) (นายวีรยุทธ พรหมทัศน์)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน